Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 115 к-м

 «14» июня 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июле 2022 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

 в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в июле 2022 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.
ИП  «Гринько В.А. » 090100525802 04.07.2022  08.07.2022  д

2.  ООО ПКБ «Мусиева М.Б.  0571002877 11.07.2022  14.07.2022  д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Северскаягазсервис" 2348023868 11.07.2022  15.07.2022 д

2.  ООО "СНАБСТРОЙЦЕНТР" 2312097545  18.07.2022  22.07.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Кубаньстройгрупп" 2335014520 25.07.2022 29.07.2022 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Экспертно-оценочное

бюро"
2310193902

18.07.2022 22.07.2022 д

2.  ООО "СУ-27" 5046071772 25.07.2022 29.07.2022 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аргент Альянс" 5032217728 18.07.2022 22.07.2022 д

2.  ООО "АртПроектСтрой" 2310155223 18.07.2022 22.07.2022 д

3.  ООО "МирмекС" 2315115062 18.07.2022 22.07.2022 д

4.  ООО "ЭнергоКом-С" 2320240171 25.07.2022 29.07.2022 д

5.  ООО "Югтелекомстрой" 2312210960 25.07.2022 29.07.2022 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1. ООО "Пеленг" 2301037150  11.07.2022  15.07.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО ПСК "Основа Сочи" 2320245236 18.07.2022 23.07.2022 д

2.  ООО "Экспертиза" 2312205663 18.07.2022 23.07.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "ЗАВЕТ" 9102257555 18.07.2022 22.07.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "АкваТехСтрой" 2308227569 04.07.2022 08.07.2022         д

2.  ООО

"АрхСтройМонтажИнвест"
2311130084

11.07.2022 15.07.2022 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1. ЗАО "Югмонтажспецстрой" 0541001308 04.07.2022 08.07.2022         д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)